Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

«Баай-дуол Өрөспүүбүлүкэтээҕи

ааҕыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай хааһынатын тэрилтэтэ

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGDATESTAMP] г.                                                                                                 № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении справочника кодов структурных подразделений

Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества»

 В целях установления единых требований к подготовке, обработке,

хранению и использованию образующихся в деятельности

Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Республиканское агентство имущества» документов,

совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности,

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие справочник кодов структурных

подразделений Государственного казенного учреждения Республики

Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества» согласно

приложению, к настоящему приказу.

2. Всем структурным подразделениям применять утвержденные коды

структурных подразделений при работе с документами Государственного

казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское

агентство имущества».

3. Отделу по общим вопросам (Кондратьев А.Д.) направить заявку в

ГБУ РС (Я) «Республиканский центр инфокоммуникационных

технологий» для внесения технологических изменений в системе ЕСЭД

при проставлении исходящего номера документа кода соответствующего

структурного подразделения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель: ООВ, Басыгысова А.Г.

Рассылка:
1. Структурные подразделения

Приложение к приказу
ГКУ РС(Я) «Республиканское

агентство имущества»
                                                                                                    от « » апреля  2024 года

             №  __________

Список кодов структурных подразделений
Государственного казенного учреждения Республики

Саха (Якутия) «Республиканское агентство имущества»

Код
структурного

подразделения

Наименование структурного
подразделения

Примечание

010 Директор

ранее был 011

011 Заместитель директора

012 Бухгалтерия

ранее был 011

013 Ведущий специалист по кадрам ранее был 011

014 Отдел по общим вопросам

015 Отдел государственных услуг и
регулирования сделок

016 Отдел по работе с субъектами
государственного сектора

экономики

017 Отдел распоряжения, учета и
разграничения госсобственности